

بلیت بانوان فوری تمام شد

در شرایطی که گفته می‌شد به دلیل مخالفت شرکت توسعه و تجهیز مینی بر برگزاری بازی پرسپولیس و صنعت نفت در استادیوم آزادی، بلیت‌فروشی این دیدار متوقف شده، از ظهر دیروز بلیت‌فروشی الکترونیکی این بازی در سایت مربوطه شروع شد. عجیب اینکه در همان ساعت نخست شروع کار خیلی زود تعداد محدود بلیت‌های مربوط به جایگاه بانوان به پایان رسید. همچنین با وجود انتقادهای سرمربی و بازیکنان پرسپولیس درباره جایگاه بانوان در ورزشگاه که از زمین بسیار دور افتاده‌اند باز هم سکویای طبقه دوم و ضلع جنوبی ورزشگاه در اختیار آنها قرار داده شد اما مشخص نشد چطور در همان ساعت نخست بلیت‌های این سکوها به پایان رسید.

بلیت ۲۵۰ هزار تومانی برای بازی داخلی

به نظر می‌رسد سازمان لیگ با توجه به اینکه نیمی از سکوهای ورزشگاه آزادی همچنان قابلیت استفاده ندارند چیزی حدود ۳۰ تا ۳۵ هزار بلیت برای دیدار پرسپولیس - صنعت نفت در نظر گرفته است. قیمت بلیت‌ها هم هر چند نسبت به بازی آسیایی این تیم در مورد سکوهای روبه‌روی جایگاه ویژه تا حدودی کمتر شده اما نسبت به بازی قبل داخلی ۵۰ هزار تومان گران‌تر شده است. طبق قیمت‌گذاری اعلام شده نرخ بلیت سکوهای پشت دروازه‌ها ۱۵۰ هزار تومان، جایگاه‌های طبقه دوم ۱۰۰ هزار تومان و سکوهای روبه‌روی جایگاه ۲۵۰ هزار تومان اعلام شده است که باید دید پرسپولیس‌ها مثل بازی با استقلال تاجیکستان از این مسابقه هم استقبال خواهند کرد یا نه؟

ادعای درویش؛ یک باشگاه ۶ تخلص داشته

رضا درویش اعلام کرد تیم دیگری در لیگ برتر در شش مورد شبیه ما و سخت‌تر از ما مشکل دارد که اگر قرار باشد کمیته انضباطی درباره این باشگاه حکم بدهد باید ۶ امتیاز از این تیم کسر کرده و باشگاهش را ۶۰ میلیارد تومان جریمه کند. این صحبت‌های درویش به مسأله کسر یک امتیاز از پرسپولیس مربوط می‌شود که به خاطر برعهده گرفتن مالیات قرارداد گولسیانی یک امتیاز کسر و به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان جریمه شد. البته مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هیچ‌کدام نشانی از باشگاه مورد اشاره‌اش نداد اما باید دید واکنش کمیته انضباطی و البته کارگروه بررسی قراردادهای کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال به این مسأله چه خواهد بود؟

طلب ۱۰۲ میلیاردی پرسپولیس

با اعلام رضا درویش باشگاه پرسپولیس ۱۰۲ میلیارد تومان از دولت طلبکار است و سازمان حساسی نیز این طلب را تأیید کرده است چرا که بعد از خصوصی‌سازی باشگاه هر بدهی و تعهدی که از سوی باشگاه ایجاد شود، دولت عهده‌دار آن خواهد بود و ربطی به باشگاه پرسپولیس ندارد. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی که یک سازمان دولتی به حساب می‌آید بدهکار است که ظاهراً به بیمه قراردادهای سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۹ اعضای تیم مربوط است.



بوژیدار رادوشوویچ

چه کسی آن ۵۰ هزار یورو را نداد؟

دعوی شدیدی بین رادوشوویچ و باشگاه پرسپولیس در گرفته. رادو می‌گوید رسید پرداختی قبلی جعلی بوده و پرسپولیس او را به مفت‌خوری متهم کرده است. درویش گفته اگر موقوع ۵۰ هزار یورو به او می‌دادند الان باشگاه مجبور نمی‌شد ۱/۲ میلیون یورو به او پرداخت کند. مقصر تمدید با رادو محمدحسن انصاری فرد است اما این گلر در دوره کدام مدیر جدا شد؟ چرا صدی پاسخ نمی‌دهد؟ چرا پرسپولیس باید اینقدر ضرر بدهد؟



محمد مهدی احمدی

یحیی او را فراموش نکرده

سرمربی پرسپولیس در مورد دلیل بازی ندادن به محمد مهدی احمدی در ترکیب پرسپولیس، با وجود استفاده از نفراتی مثل سورگی یا بابایی گفت: شرایط به شکلی است که به همه بازیکنان نیاز داریم و با توجه به فشرده‌گی مسابقات، این فرصت قطعاً برای او نیز فراهم می‌شود. روی تمام بازیکنانی که اکنون در اختیار داریم حساب باز کرده‌ایم و اینگونه نیست که آنها فراموش شوند یا بخواهیم استفاده نکنیم. قطعاً اگر نیاز شود، از او استفاده می‌کنیم.



افشین پیروانی:

پرسپولیس تیم محلی نیست

مدیر تیم پرسپولیس، نسبت به صحبت‌هایی که درباره مخالفت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با برگزاری این مسابقه در ورزشگاه آزادی ایجاد شده بود، اعتراض کرد. پیروانی خطاب به برخی از مقامات سازمان لیگ گفت که «پرسپولیس تیمی محلی نیست که برای میزبانی از سایر تیم‌ها، به ورزشگاه یا شهر دیگری برود و ممکن است در صورت مخالفت با بازی پرسپولیس در استادیوم آزادی، تیم ما به میدان نرود.»

محرمی: دوست داشتم طارمی مرد سال شود

مربیگری؟ فعلاً قصدی ندارم



مجتبی محرمی بازیکن اسبق پرسپولیس می‌گوید به دعوت همبازی قدیمی‌اش حسین عبیدی که سرمربی تیم ملی نوجوانان کشورمان است در مراسم بدرقه این تیم به اتفاق جمعی دیگر از بزرگان فوتبال حضور یافت. به همین بهانه و شایعاتی که در خصوص حضور مجتبی محرمی در جرگه مربیان مطرح شد صحبتی با پیشکسوت پرسپولیس داشتیم.

ساله دو بار به فینال آسیا رسیدیم و در هفت سال اخیر لیگ، شش بار به مقام قهرمانی رسیدیم پس چنین تیمی حتماً بهترین تیم ایران است و در آسیا هم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد بنابراین نباید حریف را خیلی بزرگ کنیم و قدرت خودمان را دست‌کم بگیریم. ما در بازی رفت خیلی خوب نبودیم اما تماشاگر نداشتیم و وضعیت زمین هم خوب نبود و یکسری بدشانسی هم آوردیم که بدترین‌اش اخراج بازیکن ما بود اما این بار بچه‌های ما خیلی انگیزه دارند و تجربه هم نشان داده که در بازی‌های سخت بهتر بازی می‌کنند.

در رابطه با مهاجم اصلی پرسپولیس یعنی شهاب زاهدی شاهدیم که چند هفته است گل نمی‌زند؟

شهاب زاهدی خوبی است و ان‌شاءالله در بازی امروز دوباره گل می‌زند و موتورش دوباره مثل آن دو بازی که چهار گل زد روشن خواهد شد. زمانی از پرسپولیس چهار بازیکن عنوان مرد سال آسیا را کسب کردند اما این بار از فوتبال ما کسی انتخاب نشد و حتی مهدی طارمی هم این عنوان را کسب نکرد و بازیکن کراهی مرد سال آسیا شد؟

بازیکن کراهی که مرد سال آسیا شد واقعاً بازیکن خوبی است و فیکس بایرن مونیخ است. فصل قبل هم در نابل بود و خیلی خوب بازی کرده است. ضمن اینکه من نمی‌دانم چطور رأی‌گیری کرده‌اند اما باور کنید من هم مثل همه ایرانی‌ها واقعاً دوست داشتم مهدی بهترین لژیونر سال آسیا شود اما نشد و کاری هم از دست ما در این خصوص بر نمی‌آید.

سالم الدوساری هم بازیکن سال آسیا شد. آن بازیکن هم بازیکن خوبی است اما بالاخره در جنبه بازیکنان کجورهایی همه چیز را تقسیم کرده بودند، مثلاً مرد سال فوتبال آسیا هم از ایران انتخاب شد.

چرا دوباره در بیمارستان بستری شدید، شما که به تازگی عمل قلب انجام داده بودید؟

بالاخره آدم می‌توری است. ضربان قلبم بالا رفت و به ۱۶۰ تا ۱۷۰ رسید. رفتم بیمارستان با قرص هم این مشکل برطرف نشد و در نهایت با یکسری دارو و آمپول ضربان قلبم را تنظیم کردند و شکر خدا حالم بهتر شد.

واقعاً قصد مربیگری دارید؟

فعلاً نه قصد مربیگری ندارم چون فشار خونم بالاست و نمی‌توانم مربیگری کنم، حالا در آینده شرایط چگونه شود خدا می‌داند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

در مراسم استقبال از تیم ملی نوجوانان زست جدی به خودتان گرفته بودید؟

در این مراسم به دعوت دوست و همبازی قدیمی‌ام حسین عبیدی شرکت کردم تا به بر و بچه‌های نوجوان روبه‌بدهیم و استقبال خوبی از آنها داشته باشیم و به نوعی انجام وظیفه کنیم. بالاخره وقتی برای بدرقه هم می‌روید باید جدی باشید.

اما عکس‌ها نشان می‌داد شما با موها و ظاهری تغییر یافته دائم در حال بگو و بخند با سرمربی تیم ملی و یحیی و چند دوست دیگرتان بودید.

یحیی که چند دقیقه بود و زود رفت چون می‌خواست در تمرین تیم پرسپولیس حاضر شود. با بقیه هم صحبت‌هایی داشتیم چون بالاخره در جمع چند تن از دوستان خودمان بودم.

یحیی هم نتوانست با تیمش مقابل ملوان برنده شود و صدر را به رقیب داد!

یحیی نشان داده کارش را خوب بلد است و ان‌شاءالله همین امروز هم دوباره صدر را پس می‌گیرد چون هم خودش کارش را بلد است هم بازیکنانی دارد که جزو بهترین‌های ایران هستند.

اما پرسپولیس مقابل ملوان صدر را از دست داد و به گونه‌ای خوب هم ظاهر نشد.

بالاخره در طول فصل چنین مواردی پیش می‌آید که یک تیم در تمام بازی‌هایش نتواند خواسته‌های سرمربی تیم را اجرا کند اما این موضوع ادامه نخواهد داشت.

برای بازی امروز چه نتیجه‌ای را پیش‌بینی می‌کنید؟

بالاخره بازی در حضور هواداران پرسپولس برگزار می‌شود و تیم با انرژی مثبتی که هواداران می‌دهند خیلی بهتر بازی خواهد کرد. روز پرسپولیس باشد حتماً با چند گل اختلاف برنده خواهد شد اما حقیقتاً نتیجه رانمی‌توانم به شکل دقیق پیش‌بینی کنم چون فوتبال است و تیم‌ها در طول بازی فراز و فرود زیادی دارند.

با شرایطی که تیم النصر دارد و بازیکنان قدرتمندی که از آن بهره می‌برد آیا واقعاً در زمین این تیم قادریم که از سدشان بگذریم؟

بالاخره ما هم تیم قوی هستیم و در این چند

پرسپولیس ۲۳ فینال پیش رو دارد

درخشان: بیرانوند یک غنیمت است

حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس برای موفقیت باید در هر بازی شش‌دانگ حواس و تمرکزش روی کار خودش معطوف باشد و کاری به بقیه مدعیان نداشته باشد. در رابطه با مسائل مختلف پرسپولیس و دیدار این تیم مقابل صنعت و نفت آبادان گفت‌وگویی با پیشکسوت پرسپولیس داشتیم.

حال همه می‌دانند که پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌ها است و از آنجا که هواداران پرسپولیس هم در دیدار مقابل تیم آبادانی حضور دارند تیمشان حتماً برای گرفتن سه امتیاز تمام توانش را مقابل استقلال صرف خواهد کرد تا به سه امتیاز برسد و باز هم در بهترین جایگاه جدول قرار بگیرد و برای پرسپولیس خیلی مهم است که در بازی مقابل تیم آبادانی با چند گل اختلاف برنده شده و به نوعی از لحاظ تفاضل گل هم جایگاهش را بهبود ببخشد.

اما استقلال فعلاً با دو امتیاز بیشتر در صدر قرار دارد و جایگاه قبلی پرسپولیس را از این تیم گرفته! پرسپولیس برای اینکه موفق شود باید بازی به بازی پیش برود و اصلاً به جایگاه تیم‌های دیگر کاری نداشته باشد و کاری به کار استقلال نداشته باشد و بازیکنانش باید در هر بازی پیروز شوند و سه امتیازها را یکی پس از دیگری کسب کنند. نکته‌ای که در نیم فصل اول خیلی برای پرسپولیس راحت‌تر است. در حال حاضر نکته مهم به این مسأله باز می‌گردد که پرسپولیس فصل قبل ۸ امتیاز از بقیه مدعیان جلوتر بود به همین دلیل الان خیلی مهم است که پرسپولیس بازی‌هایش را یکی پس از دیگری با موفقیت انجام دهد و خودش را به نوعی از سایر مدعیان جدا سازد تا برای نیم فصل دوم کار راحت‌تری را پیش رو داشته باشد.

قبول دارید که روش استفاده از یک مهاجم نوک چندان برای پرسپولیس خصوصاً در بازی‌های خانگی‌اش قابل قبول نیست؟ حتماً بازی پرسپولیس با دو مهاجم بهتر است و زوج شهاب و نبیل به مراتب می‌تواند شرایط بهتری به خط حمله پرسپولیس بدهد و پرسپولیس باید با دو مهاجم تخصصی‌اش بازی کند که در این صورت خط حمله پرسپولیس برندگی و شرایط خاصی خواهد داشت. این مسأله قطعاً باید در بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت هم لحاظ شود تا قدرت خط حمله پرسپولیس به حد اکثر برسد و قدرت تهاجمی‌اش تیم حریف را تحت تأثیر خودش قرار دهد. نتیجه این دیدار به نوعی برای بازی بعدی پرسپولیس در آسیا و سایر موارد مهم است و به تیم روحیه می‌دهد.

در رابطه با رکورد ۱۰۰ کلین‌شیت بیرانوند چه نظری دارید؟

برای هر تیمی گلری مانند بیرانوند یک غنیمت است. آمار با ارزش است اما چیزی که مهم است به این نکته باز می‌گردد که ۵۰ درصد یک تیم گلر آن است و با داشتن یک گلر خوب و مطمئن می‌توانید به خیلی از موفقیت‌ها برسید. به نوعی بعد از بازی با صنعت نفت، دور سخت بازی‌های پرسپولیس شروع می‌شود!

همه بازی‌ها سخت است اما چون پرسپولیس در چند بازی آینده‌اش باید با چند مدعی قهرمانی هم بازی کند پیروزی در آن بازی‌ها تعیین‌کننده خواهد بود به همین دلیل سه امتیاز بازی‌های پرسپولیس می‌تواند در قهرمانی پرسپولیس هم تعیین‌کننده باشد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

چرا پرسپولیس نتوانست بازی که از این تیم انتظار می‌رفت را مقابل ملوان ارائه دهد؟

هر تیمی که مقابل پرسپولیس بازی می‌کند با انگیزه بسیار زیادی مقابل این تیم بازی می‌کند و به دنبال نباختن و امتیاز است و سعی می‌کند بهترین بازی فصلش را مقابل قهرمان ایران انجام دهد. موضوعی که دقیقاً در بازی ملوان مقابل پرسپولیس از سوی تیم شمالی شاهدش بودیم.

پرسپولیس با این وجود از نظر من ۲۳ فینال را پیش رو دارد که این مسأله کار پرسپولیس را برای موفقیت و پیروزی در هر بازی سخت می‌سازد و نکته‌ای که نمونه این موضوع را

مقابل ملوان شاهد بودیم. اما با این وجود قبول دارید این مواردی که شما گفتید حتماً نیرو و انگیزه بالاتری را از سوی پرسپولیس می‌طلبد؟

بله دقیقاً همینطور است چون بازیکنان باید هوش بیشتر و توانایی بالاتری را ارائه دهند و این مسأله خیلی مهم است که خود پرسپولیس خوب بازی کند و بازیکنانش از این مهم بیشتر بهره ببرند چه بسا که بازیکنان توانایی این مهم و ارائه بهترین بازی‌ها را به دلیل قدرت تکنیکی و تاکتیکی خودشان دارند از این رو باید خواسته‌های سرمربی را به بهترین شکل ممکن در زمین ارائه دهند هر چند بعضی زمان‌ها ما این مهم را از بازیکنان پرسپولیس نمی‌بینیم که نمونه

بازرزش هم دیدار مقابل ملوان بود. در خصوص بازی خانگی پرسپولیس مقابل صنعت نفت که امروز برگزار می‌شود چه دیدگاه فنی دارید؟

صنعت‌نفت تیم دونه و تاکتیکی است. تیمی که بازیکنان خوبی مانند ربیکانی کاپیتانش را دارد که قادر است تیمش در بزرگ‌ها خیلی خوب کار کند و شرایط را به سود این تیم تغییر دهد اما به هر